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An.: Nabovarsel for anleggsarbeid pd Gnr. 62/Bnr.12-13-14-24-27 Seim/Myksvoll/Tofting.

Vedlagte kopi er svar pa nabovarsel ang. etablering borehull for vann/avlep for ovennevnte

tomter.

Grunn for oversending av dette til Lindas kommune er at problemstillingen beskrevet i

vedlegget ogsa vil gjelde for tidligere innvilget spknad for bygging av hytte og anlegg av vei i

samme omradet.

Da undertegnede ikke er direkte nabo ble vi ikke informert om dette.

Vi ber likevel om at problemstillingen som beskrevet i vedlegget blir vedlagt saken né i

ettertid og at byggherre informeres.

Med hilsen

(/W%W

Gunnar Larsen

Lurevegen 1001, Gnr. 62/11 (ferieadresse)
(Sollien 87a, 5096 Bergen)

tif. 95171834

19-June-2014



Bergen, 15.06.2014

Batevik Bygg AS
v/Terje L. Batevik
Steinestovegen 743
5108 Hordvik

An.: Nabovarsel for arbeid pa eiendommene Gnr. 62, Bnr. 12-13-14-24-27 i Lindas
Kommune, Seim, Myksvoll/Tofting.

Rent generelt har undertegnede, eiere av Gnr. 62-11, Gunnar Larsen og Berit K. Iversen ingen
innvendinger mot det angjeldene bygge-/anleggsprosjektet.

Vi vil imidlertid gjere oppmerksom pa at vannforsyning til (alle) hytter og hus pé strekningen
fra og med vér eiendom Gnr.62, Bnr. 11 (Lurevegen 1001) til Myksvoll kai gjeres fra
myrdrag/terrengsenkning langs vei pa samme strekning.

Ved anleggsvirksomhet i tilstatende omréder og/eller etablering av permanente installasjoner i
omradet eller tilstotende omrader, ber vi om at det taes hensyn til dette for 4 unnga
forurensning eller skade/reduksjon/ekstra drenering pé denne vannforsyning.

Spesielt gjores det oppmerksom pa at man ved bruk av maskiner i anleggsperioden, si som
gravemaskin, boremaskin, biltrafikk etc. samt sprengningsarbeider mé forhindre utslipp av
bensin, diesel, oljer og lignende i myrdraget da dette kan forurense vannforsyningen som
beskrevet ovenfor.

Sprengningsarbeider inkludert masseflytting, masseutskifting, massedeponering i omrédet kan
likeledes tenkes & forstyrre denne vannforsyningen ved endrete avrenningsforhold og
drenering i omradet. Dette mé det ogsé taes hensyn til og forhindres.

Dersom det skulle inntreffe skader/reduksjon/forurensning pa ovennevnte vannforsyning til
undertegnede og/eller andre hytteeiere utenfor anleggsomradet, og som vil kunne tilbakefores
til det anmeldte anleggsarbeidet, vil vi forbeholde oss retten til 4 fa denne kostnadsfritt
gjenopprettet, ev. ved kostnadsfti tilslutning til vannforsyning som beskrevet i nabovarsel
(brennboring/borehull).

Med hilsen

Gunnar Larsen, tIf. 95171834, Sollien 87a, (Lurevegen 1001)
Berit K. Iversen, tIf. 90532180

Kopi sendes Lindas Kommune, Byggesaksavdelingen, samt alle andre involverte hytteeiere i
omradet.



